
Contacto

Teléfono +034 963869214
Correo Electrónico contratacion@avi.gva.es

Dirección Postal

Rambla Méndez Núñez, 41
(03002) Alicante España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AVI2024 AM5/23CC 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024 a
las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia de la Agencia Valenciana de la Innovació
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.innoavi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z7gqcOM2Y6gBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Organismo destinatario

Vicepresidencia de la Agencia Valenciana de la Innovació
Correo Electrónico contratacion@avi.gva.es
Sitio Web http://www.innoavi.es

Objeto del Contrato: Servicio de seguro de automóvil

Seguro de automóvil adscrito a la AVI (IVACE+i iNNOVACIÓN)Descripción 
Valor estimado del contrato 1.522,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 828 EUR.
Importe (sin impuestos) 761,05 EUR.

Clasificación CPV
66514110 - Servicios de seguros de automóviles.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Resolución de adjudicación a favor de la entidad adjudicataria del Acuerdo Marco 5/23

http://www.innoavi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z7gqcOM2Y6gBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
http://www.innoavi.es


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OCCIDENT GCO, S.A. De Seguros y Reaseguros, Sociedad Unipersonal
NIF A28119220
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Paseo de la Castellana, n.º 4
(28046) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 917838383
Correo Electrónico administracionconcursos@gco.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 761,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 828 EUR.

Motivación

Motivación Resolución de adjudicación a favor de la entidad adjudicataria del Acuerdo Marco 5/23
Fecha del Acuerdo 30/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 30/08/2024

Observaciones: Se perfecciona con la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 5/23 CC
Objeto Servicio de seguro de automóviles para la Administración de la Generalitat, su sector público instrumental y
entidades adheridas
De conformidad con el artículo 221 LCSP, cada entidad contratante tramitará un expediente y adjudicará el correspondiente
contrato basado, para satisfacer las necesidades de servicios que precise, con la entidad adjudicataria del acuerdo marco y
con las condiciones de ejecución establecidas en el PCAP y en el PPTP
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=DdaRwu8oPHdCO39oLMK9k730VAlHog8KueNn45o1lyS9hx3ZL/cpwoXrmIMaG032eEacvwbDJk8tEyCu7slr8289YwDx5DKsdx27wbH4O/bfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pYWEcI4qjyrs%2B nLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000014068948 |  2024-000925219 | Fri, 30 Aug 2024 10:21:37:849 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90093281527259407051129302034815387059 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pYWEcI4qjyrs%2BnLj3vAg5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pYWEcI4qjyrs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

